

اعلامیه مطبوعاتی

اعدام جاسوس سازمان اطلاعاتی هند کافی نیست، بلکه کنار رفتن به سیاست عادی سازی روابط، برای پروژه "آخذ بھارت" حکم مرگ است

(ترجمه)



از زمانی که به تاریخ ۱۰ اپریل ۲۰۱۷م، اعلان محکومیت مرگ برای جاسوس دولت هند به عملیات کاذبانه رایه (پرچم) ارتباط داده شد، در داخل پاکستان مورد استقبال قرار گرفت. این کار تقریباً ادامه نخواهد یافت. در حقیقت، این یک دام فریبنده از جانب حکام است. از یک طرف، حکام برای جاسوس دولت هند محکومیت مرگ را اعلان می کنند تا حساسیت جدی ضد هند را در بین مسلمانان به صورت عموم و در میان نیروهای مسلح ما بصورت خصوص فرو نشانند، در حالی که از طرف دیگر، همین حکام بخاطر گفتگو با هند زیر نظر اداره ترامپ منحیث بخش از عادی سازی روابط، فضا سازی می کنند. اگر حکام پاکستان، به مسلمانان و اسلام مخلص می بودند، باید با دولت هند به حیث دشمن سرسخت و متخاصم برخورد می کردند و سیاست عادی سازی بی را که آرمان این رژیم است، و خود را بطرف یک هند بزرگ طبق پروژه "آخذ بھارت" سوق می دهد، به دار می آویخت که در واقع برای BJP (حزب بهاراتیا جاناتا) حیثیت حکم مرگ را داراست.

اگر حکام مخلص می بودند، سیاست عادی سازی روابط را به دار می آویختند، چیزی که بواسطه آن حکام پاکستان به قوت های نامرد مسلح هندی آرامش بخشیده و خودشان را با مقاومت گستاخانه تسلیحاتی علیه کشمیر، مصروف کرده اند. در حالی که لازم است تمرینات نیروهای مسلح پر قدرت ما، در مقابل دشمنی بی رحمانه هند ممانعت ایجاد کنند.

حکام پاکستان علیه آن حرکاتی که بخاطر آزادی کشمیر اشغال شده می جنگیدند، مبارزه شدید را به پیش گرفتند! این مبارزه درست طبق خواسته های هند است. ویکاس سوارپ، سنخنگوی امور خارجه هند به تاریخ ۳۱ جنوری سال ۲۰۱۷م بیان داشت: «تنها تحریم واقعی بالای حرکات تروریستی که در امتداد سرحد موثر واقع شود، می تواند حسن نیت پاکستان را نشان دهد.»

اگر حکام مخلص می بودند، عادی سازی سیاسی را به دار می آویختند که بواسطه آن حکام پاکستان با اداره ترامپ همکاری می کنند تا رابطه عمیق ما را با اسلام صدمه بزنند، یگانه مانعی که تسلط دولت هندو را نمی پذیرد. این تنها اسلام

است که امروزه می تواند صدها میلیون مسلمان را در سراسر شبه قاره هند توسط اقامه مجدد خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم یکجا سازد.

اگر حکام مخلص می بودند، عادی سازی اقتصادی را به دار می آویختند که بواسطه آن حکام خاین پاکستان تلاش دارند تا فرصت هایی برای هند در داخل سرزمین های اسلامی بوجود بیاورند. بناً آن ها از یک طرف کار می کنند تا مرزها را بخاطر تجارت شرکت های هندی باز کنند، در حالی که صنعت و زراعت خود ما بخاطر کمبود انرژی و مالیات کمر شکن، فلج گردیده است. از جانب دیگر، ستون های رژیم یکجا شدن هند را در دهلیز اقتصادی چین-پاکستان (CPEC) تشویق می کنند، چیزی که پاکستان توسط آن عمیقاً به دام منفعت به اساس مفاد انداخته شده و بسیاری از منابع کلیدی اش به مالکیت چین در آمده است.

ای مامورین مخلص در نیروی های مسلح پاکستان! در حالی که با انجام چنین اعمال علیه هند، خاک بر چشمان ما می ریزند! حکام مجرم، ما را ترک کرده و بالای دین ما به حمایت از دشمنان ما حمله می کنند. آن ها شب و روز کار می کنند تا هند را قدرت مسلط بر منطقه بسازند. شما را کم روحیه ساخته و از قدرت واقعی موجود تان غافل می سازند. نصرت را همین حالا به حزب التحریر به خاطر تاسیس دوباره خلافت اسلامی به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم اعطاء کنید که راه و وسیله ای برای شما بطرف الله سبحانه و تعالی باشد. هم چنان بشارت های رسول الله صلی الله علیه وسلم در باره فتح هند عملاً ظاهر گردد.

رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده اند:

«عِصَابَتَانِ مِنْ أُمَّتِي أَحْرَزَهُمَا اللَّهُ مِنَ النَّارِ عِصَابَةٌ تَغْرَوُ الْهِنْدَ وَعِصَابَةٌ تَكُونُ مَعَ عِيسَى ابْنِ مَرْيَمَ عَلَيْهِمَا السَّلَامُ.»

(رواه احمد و نسایی)

دو گروهی از امت ام را الله از آتش دوزخ نجات می دهد: گروهی که هند را فتح می کند و گروهی که با عیسی بن مریم علیه السلام می باشند.

ابوهریره رضی الله عنه روایت می کند:

«وَعَدَنَا رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ غَزْوَةَ الْهِنْدِ فَإِنْ أَدْرَكْتُهَا أَنْفَقَ فِيهَا نَفْسِي وَمَالِي فَإِنْ أُقْتِلَ كُنْتُ مِنَ أَفْضَلِ الشُّهَدَاءِ وَإِنْ أُرْجِعَ فَأَنَا أَبُو هُرَيْرَةَ الْمُحَرَّرُ.»

(رواه احمد، نسایی و حکیم)

رسول الله صلی الله علیه وسلم فتح هند را برای ما وعده داد. اگر من با آن مواجه شوم با مال و جان خواهم جنگید و اگر کشته شدم در میان بهترین شهداء می باشم و اگر برگشتم پس من ابوهریره ای هستم که از گناه آزاد شده ام.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره مسلسل: PR17020

۱۴ رجب ۱۴۳۸ هـ ق

۱۱ اپریل ۲۰۱۷ م